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To będzie wyjątkowy dzień – pełen emocji, wzruszeń, uśmiechu i wspólnej
radości. Już 7 czerwca 2025 roku, w samym sercu Opola, na Placu
Kopernika, odbędzie się jubileuszowy, 30. Festyn Fundacji Dom Rodzinnej
Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym. To wydarzenie, które od 1995
roku na stałe wpisało się w kalendarz kulturalny miasta, co roku przyciąga
tłumy mieszkańców i gości.

Tegoroczny festyn odbędzie się pod hasłem „Budujemy Samodzielność”, które w
piękny sposób oddaje misję Fundacji – wspieranie niezależności i godnego życia osób
z niepełnosprawnościami. Festyn to nie tylko radosne święto, ale także okazja do
prezentacji dorobku podopiecznych i zebrania środków na dalszą działalność
terapeutyczną i rozwój mieszkań wspomaganych.
 



Co nas czeka podczas tegorocznej edycji?
Program artystyczny jak co roku będzie bogaty i różnorodny. Na scenie wystąpią
zespoły z regionu, a także Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Chrząstowic, która
towarzyszy festynowi od lat. Usłyszymy młodych wokalistów ze Studia Piosenki
„Debiut” oraz Wokalnego Studia Kształcenia Jazzowego przy MDK-u. Nie
zabraknie również występów tanecznych i teatralnych – w tym tych najbardziej
wzruszających, przygotowanych przez podopiecznych Fundacji.
 

Dla odwiedzających przygotowano wiele atrakcji: loterię fantową, warsztaty
artystyczne, wystawę prac osób z niepełnosprawnościami, a także stoiska z
pysznym, domowym ciastem i wegetariańskimi przysmakami. Atrakcją dnia
będzie widowiskowy pokaz i animacje w wykonaniu Teatru Tańca, Ruchu i Ognia
– Mantikora.



W godzinach od 12:00 do 18:00 Plac Kopernika stanie się przestrzenią wspólnego
świętowania, integracji i wsparcia. Uroczystymi gośćmi wydarzenia będą założyciele
Fundacji Dom – państwo Jednoróg, którzy od trzech dekad wkładają serce w
budowanie lepszej przyszłości dla osób z niepełnosprawnościami.
Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Opola i okolic – przyjdźcie, bawcie
się, wspierajcie i bądźcie z nami w tym wyjątkowym dniu. Budujmy samodzielność
razem!
 

Program:

12:00 Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminy Chrząstowice
12:30 Studio Piosenki Debiut MDK
Wokalne Studio Kształcenia Jazzowego MDK
13:10 Występy artystyczne podopiecznych Fundacji DOM
13:40 Grupa Biedronki DPS Czarnowąsy
13:50 Motocykliści Dzieciom – HOG Wrocław
14:00 Wspólne Tańce Latino z Żanetą MOSiR
14:30 Zespół Pieśni i Tańca Opole MDK
15:10 Akademia Muzyki miniPaganini koncert skrzypcowy
15:40 Zespół Taneczny Adena MDK
16:10 I Losowanie Nagrody Głównej LOTERIA FANTOWA
16:20 Salsa Fuerte pokaz taneczny
16:50 II Losowanie Nagrody Głównej LOTERIA FANTOWA
17:00 Mary Drama koncert muzyczny
18:00 Zakończenie Festynu i Podziękowania
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